Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Recife/Direção Geral do Campus Recife/Programa Mulheres Mil - CREC

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES - IFPE Nº 15/2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA OS CURSOS FIC DO PROGRAMA MULHERES MIL - IFPE

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco, Campus Recife, por meio da
Comissão Organizadora, torna público o RESULTADO FINAL da SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES
PARA OS CURSOS FIC DO PROGRAMA MULHERES MIL - IFPE

CURSO: INSPETORA DE QUALIDADE

CURSO: INSPETORA DE QUALIDADE

CLASSIFICADAS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS

01 Alice Samara de Moura Pereira

02 Aline Vanessa Silva Xavier

03 Anauri Arcelina Oliveira da Silva

04 Antônia Hilda De Deus da Silva

05 Cássia da Silva Histolino

06 Dayane Gleyce Maria Rodrigues

07 Edinalda Morais dos Santos

08 Elaine Cristina Lima da Silva

09 Elisangela Maria Figueiredo

10 Eliza Raquel Ribeiro de Lucena Kobayashi

11 Erika Dias Barbosa Lima

12 Giselle Cristinne Nunes Sampaio Barros

13 Gleiciane Maria da Silva

14 Isabela Gomes de Freitas

15 Jaciara Gomes de Oliveira

16 Kayllane Victoria Batista da Silva

17 Laurinete Arruda de Santana

18 Lucia Helena da Silva

19 Maria Isabel Coelho de Medeiros

20 Mariângela Rafaela dos Santos

21 Marinalva Vieira Barbosa

22 Myrella Albuquerque da Silva

23 Patrícia Lucia da Silva

24 Poliana Gomes da Silva

25 Priscila Rodrigues de Souza

26 Samara França do Carmo

27 Taiwane Cristina Gomes da Silva

28 Tamires Da Silva Soares

29 Thalita Rauana Correia dos Santos

30 Yasmim Gomes Ferreira

CURSO: MECÂNICA DE BOMBAS HIDRÁULICAS

CURSO: MECÂNICA DE BOMBAS HIDRÁULICAS

CLASSIFICADAS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS

01 Amanda Karine Soares Arruda

02 Ana Paula Nascimento da Silva

03 Aurilandia Paula do Nascimento

04 Daniela de Moura Oliveira Carmo

05 Dayana Moura Carmo

06 Eleonai Lourenço de Souza

07 Elizabette Rosalina Bandeira Luna

08 Emanuela Cristina de Santana

09 Hemelly Gabriela Silva de Assis

10 Isabelle Maria Bezerra dos Santos

11 Jéssica Maria da Silva

12 Joana Sabino Porpeta

13 Johanna Olegária de Andrade

14 Juliana França da Silva

15 Jullyene Alves de Arruda

16 Karla Rodrigues de Macedo

17 Lais Vitória Reis Oliveira Gomes

18 Lilian Amancio da Silva

19 Lissandra Cristina Aguiar de Melo

20 Lucicleide Lopes Silva dos Santos

21 Mayara Ferreira de Assis

22 Midiam Pereira de Lucena Silva

23 Milena da Silva

24 Ramona Rultyelly de Lima

25 Renaclecia de Sena Costa

26 Sheila de Lima Rodrigues

27 Sineide Silva de Santana

28 Steffany Santos Marreira da Silva

29 Vitória Jayane Fragoso de Santana

30 Waleska Farias

CURSO: INSPETORA DE QUALIDADE - CADASTRO DE RESERVA

CURSO: INSPETORA DE QUALIDADE

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA

01 Verônica Cristine Cordeiro de Melo

02 Giselle Woolley Cardoso da Silva

03 Rafael Gomes da Silva

04 Thais Fernanda Ferreira de Lima

05 Maria Eduarda Felipe do Nascimento da Silva

06 Nataly Catarina Braz do Nascimento

07 Isabella Silva Vieira Gomes

08 Poliana Conceição Lúcia de Santana

09 Debora Borges Mariz

10 Karla Danielle Rufino de Santana

11 Hortencia Firmo Macedo Neves

12 Ana Carolina Barros Vilela da Silva

13 Vitória Jayane Fragoso de Santana

14 Amanda Maria Pereira Guerra

15 Lucien Natália Soares dos Santos

16 Laudenir Lima dos Santos

17 Jacialy Izabel da Silva

Recife, 18 de Outubro de 2024

		2024-10-17T18:09:06-0300